www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

326 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXVI

ld:030E617846DE2211
SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001~5

Praça Clementlno Martins. 241- Centro - Cep: 64.545..000

PORTARIA Nº 024/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUI, no uso

de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Crnz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. Ana Nlvia Gonçalves cú Sousa, portadora do CPF: nº 066. 144.303-S 1 e RG nº:

3.915.304 SSP/PI, para o cargo de Dlreçllo e Anessorantenlo lmernredlárlo Junto à Secretaria

Munlclpul U Saúde, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí - Piau(.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as suas disposições

em contrário.

Publique-se. Registre-se . Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE

JANEIRO DE 2022.

Prefe1 o de Santa Cruz do Piauí
(Ocstão 2021-2024)

Ciente em: , .!f 1, 4 / ~

,A&-.-- -- ,-.( ~ ?::::'":::""....,,.. ·,,........ 0- a--Â~ ~ -- I ___..........,__
Nomeada

E-mail: pmsantacruzdopiaui@hotmail.çom www.acessoainfgrmacao.org.br/santaçryzdopiaui

ld:01AB1BFFE9542212

ld:09FEBCD21A902214

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ, 06.553.960/0001~5

Praça Clementlno Martins~ 241 - Centro - Cep: 64.545-000

PORTARIA Nº 026/2022, DE 03 DE JANEmo DE 2022.

ti
O PREFEITO MUNICIPAL D E SANTA CRUZ DO PIÂuí, ESTADO DO PIAUi, no

uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa C ruz do Piauí-PI;

RESOLVE,

Art. 1° - NOI\fEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. Clcera Arie.1/y Borges Santos. portadora do CPF: nº 409.936.578-69 e RG nº :

52812530~8-SSP/ SP, para o cargo de Direçilo e Assesso,a.,.11to lnurnwdJárJo jw,to à Secretaria

Municipal de Saúde. a Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauf - Piauf.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE

JANEIRO DE 2022.

O D OSO DE CARV AI'.eo NÊ
Prefeito de Santa Cruz do Piauí

(Gestl.o 2021-2024)

Ciente cm: Q3______/ _a__f__j .70 é1 -;i_.

E-mau: omsantacruzdoDlaYlll!>hotma11.çom www.ace5s9alnformacao OCK br/santaçryzdgplaui

ld:089B7759BO062215

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001~5

Praça ClementJno Martins., 241 - Centro - Cep: 64.545-000 " -- ·. , ' . .
~ a.C,,--L..&.<-l,

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.S53.960/0001~5

Praça Clementlno Martins, 241-Centro - Cep: 64.545..000 ti
PORTARIA Nº 025/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ. ESTADO DO PIAUÍ, no uso

de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. r - NO~AR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. Maria Teresa Martin~·. portadora do CPF: n º 076.455.493-00 e RG nº : 3.290.580-

SSP/PI, para. o cargo de Dlreçdo e A .ç.çL.~sor~nto T11te~dlário junt.o à Secretaria Mu..nlcipal de

Saúde:, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí - Piauf.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as suas disposições

cm contrário.

Publique-se. Registre-se . Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE

JANEIRO DE 2022.

CISCO B OSO D E CARV~TO
Prefeito de Santa. Cruz do Piauf

(Oestao 2021-2024)

Ciente em: _Q__&_;~~

E-mail: omuntacruzdoplaul@hotmalf com www.açessoalnformacao-org.br/santacryzdgp1aui

PORTARIA Nº 027/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ. ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piau(~PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NO:MEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal. a Sra. Rosana Santos Neu, portadora do CPF: nº 040.789.913-86 e RG nº: 3.329.395-

SSPIPI. para o cargo de Dlreçllo e Assessoramento IntermedMrlo ]11.nto d: Secretaria Municipal tk

Saúde, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí - Piauí.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

cm conb"ário.

Publique-se. Registre-se . Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL D E SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE

JANEIRO DE 2022.

Ciente em: -.tzZ_1 _/:!LI~

t de Santa Cruz do Piauf
(Gestão 202 L-2024)

E~mail: omsaotacruzdooiaui@hotmail com www.3çe5sgainformacao-org.br/5antacruzdoolayl